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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611024C

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit MIDA-ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, Njesia 
Bashkiake nr.5, pallati 125, ap.21, kati i gjashte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatimit te veprave,ndertimit, dhe rikonstruksioni 

siperfaqe te ndryshme private apo shteterore ne keto lloj 
kategori punimesh: punime dheu,murature,betoni,betonarme 
te zakonshme,punime shembjesh ,prodhim materiale 
ndertimi, prodhime material ndertimi,  Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rruge e aeroporte, ndertime hidraulike), 
punime restaurimi rikonstruksione, punime e restaurime. Ne 
fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore,industriale,lende te para 
makineri e paisje,pjese kembimi per makina e automjete, 
pika servisi,lavazh,tregtim karburantesh dhe vajra 
lubrifikante,agjensi per shitblerje,komisionere,hapje 
dyqane,bar- bufe,restorant,hoteleri si dhe ne fushen e 
transportit te mallrave e pasagjeresh si brenda dhe jashte 
vendit.
DAVIDE GAGLIARDI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2018                Deri: 06/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DAVIDEGAGLIARDI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MIDA-ITALIA
Telefon: 0676204226  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-732228-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E8EA18-C3DD-4118-905D-404B784A6F25

